
                             Serényfalva Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

11/2014. (X.27. )önkormányzati  rendelet 
 

Serényfalva Község  Önkormányzat Képviselő-testülete képviselőinek  tiszteletdíjáról 
 

Serényfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1)bekezdése 
a./pontjában biztosított jogkörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 
CLXXXIX.törvény 35.§ (1)bekezdésében megfogalmazott felhatalmazás alapján  a helyi 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról az alábbi rendeletet alkotja 
 

1.§ 
 

A rendelet hatálya, általános rendelkezések 
 

 A  rendelet hatálya a Serényfalva Község Önkormányzat Képviselő-Testülete képviselőire terjed ki . 
 

2.§ 
 

                                                        A képviselői tiszteletdíj mértéke 
 
A  képviselők havi 25.000.-Ft mértékű tiszteletdíjra jogosultak. 
 

3.§ 
 

Záró rendelkezések 
 

1./ E rendelet 2014.október 27.napján 16.50 órakor lép hatályba 
2./Hatályát veszti a  Serényfalva Község Önkormányzat Képviselő-Testülete a helyi önkormányzati 
képviselők tiszteletdíjáról szóló 3/2013.(II.4.)önkormányzati rendelet,valéamint módosítása,valamint 
módosítása a Serényfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3/2014.(II.3.)önkormányzati 
rendelet  
 
 
 
                               Szerna Csaba                                             Schlögl Zoltánné    
                                polgármester                                                     jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2014.október 27.napján du. 16.50 órakor 
 
                                                                
                                                                                                  Schlögl Zoltánné 
                                                                                                         jegyző 


